



Kära medlemmar i Inner Wheel.

Nu är det dags för mig att säga stort TACK till er alla som har glatt mitt år med inspirerande och givande möten. Icke att förglömma alla härliga samtal och glada tillrop som jag fått det här året. Det värmer!

Jag ångrar inte en minut att jag har engagerat mig i IW både i klubben, distriktet och nu senast i SIWR. Alltid lika härligt och roligt även om det ibland har varit mycket att göra, men allt annat uppväger det. Inte minst alla besök ute hos er i distrikten. Vilken entusiasm och intresse det finns i vårt avlånga land. Vårt motto att verka för Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse har funnits som en röd tråd i hela vårt fina Sverige.

I höst ska vi fördjupa oss i alla motioner och tillägg som ska tas i Manchester i maj 2024. (Jag hoppas vi blir många som kommer från Sverige). Margareta Wesslau och jag har översatt dessa till svenska. Nu får ni en liten läxa från en "gammal" lärare och det blir att läsa motionerna och sätta er in vad de har för betydelse och diskutera i klubben hur ni ska rösta.

I min nya roll som Nationalrepresentant kommer jag senare i höst med information om hur allt går till.

Vi ska också bestämma oss för hur vi vill göra med våra projekt under den närmaste 3årsperioden. Som ni vet går avtalen ut för Garissa och IW-doktorn. Narkotikasökhundarana har vi redan bestämt oss för att ha kvar så det projektet avslutas inte förrän november 2025.

Den grupp som tillsattes för att ta reda på nya förslag, med Ewa Jägervall (sammankallande), har kommit fram till ett helt nytt sätt att tänka vad gäller inriktningen. Allt finns att läsa i senaste numret av IW-Nytt och på vår hemsida.

Jag skickar med ett dokument hur det ska gå till när ni röstar. Är det några oklarheter, hör av er till mig!

Som alltid när det gäller Inner Wheel är det ni medlemmar som har sista ordet och bestämmer hur vi ska göra i fortsättningen.

Glöm inte att vi ska ha roligt på våra möten samtidigt som vi lär oss lite nytt och nyttigt.

*Till sist önskar jag er alla en riktigt härlig sommar.*

*Agneta*